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Brose Ski- und Snowboardmeisterschaft 
08.02.2025 Lenggries

ERGEBNISLISTE
 

Brauneck, 
Lenggries

Organisator: SC Lenggries
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: D.Bott Brose Streckenname: Weltcuphang, Brauneck
Rennleiter: T.Murböck SCL Höhen (Start/Ziel/Diff): 925 m / 753 m / 172 m
Trainervertreter: Streckenlänge: 550 m
Auswertung / Zeitnahme: SC Lenggries

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: F.Haider T.Murböck
Tore / R.-Änder.: 17 / 17 17 / 17
Vorläufer: M.Kluge M.Kluge

E.Drexler E.Drexler
Startzeit: 10:30 13:00
Wetter / Schnee: sonnig / masch. Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Snowboard Damen
1 4 VOJKUVKOVÁ, Lucie 2005 OST, MS2 1:00,35 1:02,30 2:02,65
2 5 POLIAKOVÁ, Sára 2005 PRI, Production 1:09,46 1:05,38 2:14,84 12,19
3 2 KUNISCH, Katharina 2005 WOB, PM-WO 1:08,54 1:10,14 2:18,68 16,03
4 3 HANDRYCHOVÁ, Monika 2005 OST, MS10 1:25,59 1:31,56 2:57,15 54,50
5 1 MANDIC, Maja 2005 BGD, BGD/VFE 1:54,83 1:53,14 3:47,97 1:45,32

Snowboard Herren
1 16 BERNSTEIN, Tobias 2005 MUC, VK1 40,35 42,53 1:22,88
2 18 MACH, Ivo 2005 OST, MA1 49,18 49,01 1:38,19 15,31
3 21 BAUER, Fabian 2005 WBG, AK4 50,65 51,05 1:41,70 18,82
4 15 HEUBLEIN, Markus 2005 WBG, AKL 52,07 57,44 1:49,51 26,63
5 9 NIKULA, Lennart 2005 BAM/HAL, ZIS-EW 54,80 58,69 1:53,49 30,61
6 17 RUEHL, Tobias 2005 WOB, TC-WO/DD 57,19 58,02 1:55,21 32,33
7 22 CURKOVIC, Lazar 2005 BGD, EU/APR 54,68 1:02,89 1:57,57 34,69
8 19 JATI, Lukáš 2005 OST, MS11 58,51 59,52 1:58,03 35,15
9 20 VANCIK, Erik 2005 BGD, PS 57,70 1:00,34 1:58,04 35,16

10 10 CEPKO, Martin 2005 PRI, EU/TG-1 VA 1:04,26 1:00,55 2:04,81 41,93
11 11 RISTOSKI, Nikolas 2005 DET, NA-APB 1:07,13 1:06,05 2:13,18 50,30
12 8 FEICHT, Eric 2005 BER, FL 1:06,73 1:08,37 2:15,10 52,22
13 14 SAJBEN, Michal 2005 PRI, Production 1:09,50 1:06,96 2:16,46 53,58
14 23 KRYŠKE, David 2005 OST, MS9 1:23,09 1:05,58 2:28,67 1:05,79
15 13 NAKE, Eric 2005 WOB, TC-WO/DTO 1:19,73 1:19,26 2:38,99 1:16,11
--- 12 BODE, Benjamin 2005 COB, ZPS NAS NAS

Damen
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
1 28 MACUROVÁ, Petra 1989 OST, EU/LO 41,56 42,11 1:23,67
2 27 KAISER, Julia 1989 WBG, GA 46,18 46,46 1:32,64 8,97
3 29 FITZELOVÁ, Laura 1989 PRI, WL 53,14 51,17 1:44,31 20,64

--- 30 GERNER, Helena 1989 BAM/HAL, ZCO NAS NAS
--- 31 MEIXNER, Anna 1989 BAM/HAL, ZCO NAS NAS

Herren
1 48 VÁLEK, Tomáš 1989 OST, LO 35,50 36,23 1:11,73
2 55 WERB, Matthias 1989 BAM/HAL, ZEK-EE 35,72 36,11 1:11,83 0,10
3 52 JAGL, Andreas 1989 COB, GS 37,54 36,79 1:14,33 2,60
4 41 SCHMITT, Jürgen 1989 BAM/HAL, TG2-SW 40,99 40,53 1:21,52 9,79
5 35 SCHLESENER, Jens 1989 WOB, TC-WO/DD 42,12 41,84 1:23,96 12,23
6 40 BOCK, Michael 1989 COB, ZUK 41,91 42,89 1:24,80 13,07
7 43 WOLFF, Stefan 1989 BAM/HAL, TG2/VA 43,54 43,06 1:26,60 14,87
8 57 PHILIPP, Stefan 1989 BAM/HAL, ZEK-MR 43,07 43,79 1:26,86 15,13
9 37 SPANGLER, Thomas 1989 POL, E-PO 43,77 43,91 1:27,68 15,95

10 56 FUCHS, Thomas 1989 COB, ZPT-BT 44,44 44,12 1:28,56 16,83
11 51 HORNUNG, Benedikt 1989 WBG, PT-IH 45,53 44,34 1:29,87 18,14
12 54 BAIER, Christian 1989 WBG, APR 44,16 45,97 1:30,13 18,40
13 53 KELECENYI, Marian 1989 PRI, IH 46,48 46,95 1:33,43 21,70
14 45 HEUBLEIN, Markus 1989 WBG, AKL 45,15 48,70 1:33,85 22,12
15 36 URBANEK, Florian 1989 WBG, EU/AK2-3 48,22 46,56 1:34,78 23,05
16 34 ASMUS, Thomas 1989 WOB, TC-WO/V 45,78 49,21 1:34,99 23,26
17 39 NIEWÖHNER, Florian 1989 COB, ZRE 48,22 47,22 1:35,44 23,71
18 49 ZÁBOJNÍK, Ján 1989 PRI, IT 47,56 48,49 1:36,05 24,32
19 46 SCHWARZ, Steffen 1989 WOB, TC-WO/TC 47,45 49,68 1:37,13 25,40
20 44 BRANDSTETTER, Michael 1989 BAM/HAL, GT 50,61 49,29 1:39,90 28,17
21 42 BLAUTH, Bernhard 1989 COB, GH 52,83 51,35 1:44,18 32,45
22 47 URBÁNEK, Vladimír 1989 PRI, VKU 56,22 54,00 1:50,22 38,49
23 38 NOVIKAU, Dzmitry 1989 BAM/HAL, ZIS-AR 1:38,78 1:20,70 2:59,48 1:47,75
--- 33 HINTZE, Robert 1989 WOB, TC-WO/VPO NAS NAS
--- 50 GÜNTHER, Torsten 1989 COB, SI NAS NAS

Junioren
1 67 ŠAŠINKA, Albert 1990 OST, EU/LO 36,15 37,84 1:13,99
2 68 HENCEL, Radoslav 1990 PRI, FT 38,95 40,07 1:19,02 5,03
3 71 CHOVANEC, Marek 1990 OST, EU/QU 40,49 41,56 1:22,05 8,06
4 70 RYSSEL, Axel 1990 WOB, TC-WO/DTO 41,85 41,01 1:22,86 8,87
5 72 BENEŠ, Daniel 1990 OST, EU/EK 40,53 43,11 1:23,64 9,65
6 65 KALUŽA, Sebastián 1990 OST, EU/QU 41,49 42,78 1:24,27 10,28
7 74 BUBELÍNY, Adam 1990 PRI, EU/TG4-VA 44,86 43,65 1:28,51 14,52
8 66 SLANÝ, Marek 1990 OST, EU/LO 45,55 43,64 1:29,19 15,20
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
9 69 MÜLLER, Dennis 1990 BER, MA2 46,08 43,66 1:29,74 15,75

10 64 DEINLEIN, Moritz 1990 BAM/HAL, TG2-SW 49,92 49,42 1:39,34 25,35
11 63 OFFENBECKER, Leif 1990 DET, NA-SVA 52,43 52,62 1:45,05 31,06
--- 73 SRŠEN, Marián 1990 PRI, EU/TG4-VA NAS NAS

Partner
1 80 LAURA, Hameyer 1945 Partnerlauf 36,93 38,60 1:15,53
2 79 HEINRICH, Schwarz 1945 Partnerlauf 41,45 45,56 1:27,01 11,48
3 81 LENNY, Dudas 1945 Partnerlauf 1:23,06 1:27,69 2:50,75 1:35,22

--- 82 JUNA, Blauth 1945 Partnerlauf NAS NAS
--- 83 YELVA, Blauth 1945 Partnerlauf NAS NAS

Nicht am Start 1. Durchgang
12 BODE, Benjamin 2005 COB, ZPS
30 GERNER, Helena 1989 BAM/HAL, ZCO
31 MEIXNER, Anna 1989 BAM/HAL, ZCO
33 HINTZE, Robert 1989 WOB, TC-WO/VPO
50 GÜNTHER, Torsten 1989 COB, SI
73 SRŠEN, Marián 1990 PRI, EU/TG4-VA
82 JUNA, Blauth 1945 Partnerlauf
83 YELVA, Blauth 1945 Partnerlauf

Nicht am Start 2. Durchgang
12 BODE, Benjamin 2005 COB, ZPS
30 GERNER, Helena 1989 BAM/HAL, ZCO
31 MEIXNER, Anna 1989 BAM/HAL, ZCO
33 HINTZE, Robert 1989 WOB, TC-WO/VPO
50 GÜNTHER, Torsten 1989 COB, SI
73 SRŠEN, Marián 1990 PRI, EU/TG4-VA
82 JUNA, Blauth 1945 Partnerlauf
83 YELVA, Blauth 1945 Partnerlauf

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  68 
Gewertete Teilnehmer:  60 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  8 
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 Brose Ski- und Snowboardmeisterschaft 
 08.02.2025 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Bott.............................  Brose  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 F.Haider..........................  Kurssetzer 

 E.Drexler........................ 

 2. Durchgang 

 T.Murböck...................... 

 E.Drexler........................ 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Weltcuphang, Brauneck 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  550 m  

 Vorläufer  M.Kluge..........................  M.Kluge.......................... 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  17 / 17  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / masch. 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 OSTRASKI  1.  6:35,08 

 48  VÁLEK Tomáš  ..................  89 
 OST, LO 

 ............  1:11,73  35,50  36,23 

 67  ŠAŠINKA Albert  ..................  90 
 OST, EU/LO 

 ............  1:13,99  36,15  37,84 

 71  CHOVANEC Marek  ..................  90 
 OST, EU/QU 

 ............  1:22,05  40,49  41,56 

 72  BENEŠ Daniel  ..................  90 
 OST, EU/EK 

 ............  1:23,64  40,53  43,11 

 28  MACUROVÁ Petra  ..................  89 
 OST, EU/LO 

 ............  1:23,67  41,56  42,11 

 65  KALUŽA Sebastián  ..................  90 
 OST, EU/QU 

 ............  [NG]           1:24,27  41,49  42,78 

 66  SLANÝ Marek  ..................  90 
 OST, EU/LO 

 ............  [NG]           1:29,19  45,55  43,64 

 Ski-BAMditen  2.  6:41,14  6,06 

 55  WERB Matthias  ..................  89 
 BAM/HAL, ZEK-EE 

 ............  1:11,83  35,72  36,11 

 52  JAGL Andreas  ..................  89 
 COB, GS 

 ............  1:14,33  37,54  36,79 

 41  SCHMITT Jürgen  ..................  89 
 BAM/HAL, TG2-SW 

 ............  1:21,52  40,99  40,53 
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 Brose Ski- und Snowboardmeisterschaft 
 08.02.2025 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 43  WOLFF Stefan  ..................  89 

 BAM/HAL, TG2/VA 
 ............  1:26,60  43,54  43,06 

 57  PHILIPP Stefan  ..................  89 
 BAM/HAL, ZEK-MR 

 ............  1:26,86  43,07  43,79 

 64  DEINLEIN Moritz  ..................  90 
 BAM/HAL, TG2-SW 

 ............  [NG]           1:39,34  49,92  49,42 

 44  BRANDSTETTER Michael  ..................  89 
 BAM/HAL, GT 

 ............  [NG]           1:39,90  50,61  49,29 

 Brose Sitech Racer  3.  7:26,62  51,54 

 70  RYSSEL Axel  ..................  90 
 WOB, TC-WO/DTO 

 ............  1:22,86  41,85  41,01 

 35  SCHLESENER Jens  ..................  89 
 WOB, TC-WO/DD 

 ............  1:23,96  42,12  41,84 

 37  SPANGLER Thomas  ..................  89 
 POL, E-PO 

 ............  1:27,68  43,77  43,91 

 34  ASMUS Thomas  ..................  89 
 WOB, TC-WO/V 

 ............  1:34,99  45,78  49,21 

 46  SCHWARZ Steffen  ..................  89 
 WOB, TC-WO/TC 

 ............  1:37,13  47,45  49,68 

 Drive Unit  4.  7:35,05  59,97 

 56  FUCHS Thomas  ..................  89 
 COB, ZPT-BT 

 ............  1:28,56  44,44  44,12 

 51  HORNUNG Benedikt  ..................  89 
 WBG, PT-IH 

 ............  1:29,87  45,53  44,34 

 54  BAIER Christian  ..................  89 
 WBG, APR 

 ............  1:30,13  44,16  45,97 

 27  KAISER Julia  ..................  89 
 WBG, GA 

 ............  1:32,64  46,18  46,46 

 45  HEUBLEIN Markus  ..................  89 
 WBG, AKL 

 ............  1:33,85  45,15  48,70 

 36  URBANEK Florian  ..................  89 
 WBG, EU/AK2-3 

 ............  [NG]           1:34,78  48,22  46,56 

 Ski, Party and Rock'n'Roll  5.  7:41,32  1:06,24 

 68  HENCEL Radoslav  ..................  90 
 PRI, FT 

 ............  1:19,02  38,95  40,07 

 74  BUBELÍNY Adam  ..................  90 
 PRI, EU/TG4-VA 

 ............  1:28,51  44,86  43,65 

 53  KELECENYI Marian  ..................  89 
 PRI, IH 

 ............  1:33,43  46,48  46,95 

 49  ZÁBOJNÍK Ján  ..................  89 
 PRI, IT 

 ............  1:36,05  47,56  48,49 

 29  FITZELOVÁ Laura  ..................  89 
 PRI, WL 

 ............  1:44,31  53,14  51,17 

 47  URBÁNEK Vladimír  ..................  89 
 PRI, VKU 

 ............  [NG]           1:50,22  56,22  54,00 
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 Brose Ski- und Snowboardmeisterschaft 
 08.02.2025 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 The Snow Must Go On  6.  7:59,21  1:24,13 

 40  BOCK Michael  ..................  89 
 COB, ZUK 

 ............  1:24,80  41,91  42,89 

 69  MÜLLER Dennis  ..................  90 
 BER, MA2 

 ............  1:29,74  46,08  43,66 

 39  NIEWÖHNER Florian  ..................  89 
 COB, ZRE 

 ............  1:35,44  48,22  47,22 

 42  BLAUTH Bernhard  ..................  89 
 COB, GH 

 ............  1:44,18  52,83  51,35 

 63  OFFENBECKER Leif  ..................  90 
 DET, NA-SVA 

 ............  1:45,05  52,43  52,62 

 38  NOVIKAU Dzmitry  ..................  89 
 BAM/HAL, ZIS-AR 

 ............  [NG]           2:59,48  1:38,78  1:20,70 

 Schiedsrichter 

 D. Bott 
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 Brose Ski- und Snowboardmeisterschaft 
 08.02.2025 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Bott.............................  Brose  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 F.Haider..........................  Kurssetzer 

 E.Drexler........................ 

 2. Durchgang 

 T.Murböck...................... 

 E.Drexler........................ 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Weltcuphang, Brauneck 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  550 m  

 Vorläufer  M.Kluge..........................  M.Kluge.......................... 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  17 / 17  17 / 17 

 Wetter / Schnee  sonnig / masch. 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Board-BAMditen  1.  4:54,09 

 16  BERNSTEIN Tobias  ..................  05 
 MUC, VK1 

 ............  1:22,88  40,35  42,53 

 21  BAUER Fabian  ..................  05 
 WBG, AK4 

 ............  1:41,70  50,65  51,05 

 15  HEUBLEIN Markus  ..................  05 
 WBG, AKL 

 ............  1:49,51  52,07  57,44 

 9  NIKULA Lennart  ..................  05 
 BAM/HAL, ZIS-EW 

 ............  [NG]           1:53,49  54,80  58,69 

 FAST SNAILS  2.  5:38,87  44,78 

 18  MACH Ivo  ..................  05 
 OST, MA1 

 ............  1:38,19  49,18  49,01 

 19  JATI Lukáš  ..................  05 
 OST, MS11 

 ............  1:58,03  58,51  59,52 

 4  VOJKUVKOVÁ Lucie  ..................  05 
 OST, MS2 

 ............  2:02,65  1:00,35  1:02,30 

 23  KRYŠKE David  ..................  05 
 OST, MS9 

 ............  [NG]           2:28,67  1:23,09  1:05,58 

 3  HANDRYCHOVÁ Monika  ..................  05 
 OST, MS10 

 ............  [NG]           2:57,15  1:25,59  1:31,56 
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 Brose Ski- und Snowboardmeisterschaft 
 08.02.2025 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 The Iceholes  3.  6:08,79  1:14,70 

 22  CURKOVIC Lazar  ..................  05 
 BGD, EU/APR 

 ............  1:57,57  54,68  1:02,89 

 20  VANCIK Erik  ..................  05 
 BGD, PS 

 ............  1:58,04  57,70  1:00,34 

 11  RISTOSKI Nikolas  ..................  05 
 DET, NA-APB 

 ............  2:13,18  1:07,13  1:06,05 

 1  MANDIC Maja  ..................  05 
 BGD, BGD/VFE 

 ............  [NG]           3:47,97  1:54,83  1:53,14 

 Snow Surfers  4.  6:28,99  1:34,90 

 17  RUEHL Tobias  ..................  05 
 WOB, TC-WO/DD 

 ............  1:55,21  57,19  58,02 

 8  FEICHT Eric  ..................  05 
 BER, FL 

 ............  2:15,10  1:06,73  1:08,37 

 2  KUNISCH Katharina  ..................  05 
 WOB, PM-WO 

 ............  2:18,68  1:08,54  1:10,14 

 13  NAKE Eric  ..................  05 
 WOB, TC-WO/DTO 

 ............  [NG]           2:38,99  1:19,73  1:19,26 

 Board, Party and Rock'n'Roll  5.  6:36,11  1:42,02 

 10  CEPKO Martin  ..................  05 
 PRI, EU/TG-1 VA 

 ............  2:04,81  1:04,26  1:00,55 

 5  POLIAKOVÁ Sára  ..................  05 
 PRI, Production 

 ............  2:14,84  1:09,46  1:05,38 

 14  SAJBEN Michal  ..................  05 
 PRI, Production 

 ............  2:16,46  1:09,50  1:06,96 

 Schiedsrichter 

 D. Bott 
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